請求日：平成   年４、７、１０、１月   日

（３か月分の請求書をまとめて送付してください）

株式会社日本政策金融公庫 農林水産事業本部長 殿
住所変更登記費用に係る請求書（司法書士用） ※農林水産事業本部専用様式

私は、貴公庫の本店移転に伴う住所変更登記について、貴公庫の借入者等を通じて依頼を受け、今

般、その登記手続を完了いたしましたので、これに要した費用（司法書士報酬）について、該当の住

所変更登記に係る登記完了証を添えて次のとおり請求いたします。

名 称 （ 氏 名 ）

住 所
〒

電 話 番 号 （      ）－     －

請

求

者

Ｆ Ａ Ｘ 番 号 （      ）－     －

対象借入者名称（氏名） （取扱店         ）

住 所 変 更 登 記 理 由 １ 変更（         ） ２ 根抵当追加設定の前登記

添 付 し た 登 記 完 了 証  計          冊

請 求 金 額

印

①住所変更登記に係る司法書士報酬額             円

（源泉所得税控除前の司法書士報酬額をご記入ください。）

②消費税（①×５％）                    円

③源泉所得税額                       円

※源泉所得税額は、①の登記に係る司法書士報酬額に対して

次のとおりを算出し、当公庫が源泉徴収して納税します。

（算出方法：（①－10,000 円）×10％）

④請求金額（①＋②－③）                  円

あらかじめ登記内容を
確認するための登記事項
要約書等の取得費用（印
紙代及び司法書士報酬）
は，原則として当公庫
（農林水産事業本部）に
請求できません。

１ 銀  行  ４ 農  協

２ 信用金庫  ５ 労働金庫

３ 信用組合

 １ 本店 ２ 支店 ３ 出張所

１ 普通（総合口座）  ２ 当座 ←左記以外は指定不可

口座番号

       ←右づめで記入

フリガナ

振 込 先 預 金 口 座

（請求者の口座に限る）

口
座
名
義
人

公 庫 記 入 欄 金融機関コード     店番号
※本請求書は、一度に依頼のあった借入者ごとに作成してください。
※本票により取得した個人情報は、本件請求に対する照会及び送金手続のみに利用いたします。

検印 照合 公
庫
処
理
欄

	Text1:
	Text2:
	Text3:
	Text4:
	Text5:
	Text6:
	Text7:
	Text8:
	Text9:
	Text10:
	Text11:
	Text12:
	Text13:
	Text14:
	Text15:
	Text16:
	Text17:
	Text18:
	Text19:
	Text20:
	Text21:
	Text22:
	Text23:
	Text24:
	Text25:
	Text26:
	Text27:
	Text28:
	Text29:
	Text30:
	Text31:
	Text32:
	Text33:
	Text34:
	Text35:
	Text36:
	Text37:
	Check Box39: Off
	Check Box40: Off
	Check Box41: Off
	Check Box42: Off
	Check Box43: Off
	Check Box44: Off
	Check Box45: Off
	Check Box46: Off
	Check Box47: Off
	Check Box48: Off
	Check Box49: Off
	Check Box50: Off
	Check Box1: Off
	Check Box2: Off